令和 5年 3月 15日

保護者の皆様

ベルマーク・使用済みカートリッジ回収に

御協力ありがとうございました

日頃より PTA活動に御理解、御協力いただき誠にありがとうございます。

今年度のベルマーク及び使用済みカートリッジ・トナーカートリッジの回収結果を報告いたします。

令和 4 年度 合計点数：31,529.2 点（検収前、送付時点情報）

【点数トップ 3】

 ベルマーク番号 会社名 枚数 点数

07 キユーピー 1,836 枚 5,843 点

83 味の素  1,693 枚    4,647 点

54 キリンビバレッジ 2,080 枚    3,653 点

【カートリッジ内訳】

 ベルマーク番号 会社名 個数 点数

19 Canon 257 個 1,330 点

73 EPSON  205 個   1,025 点

28 brother 50 個    250 点

1 年間ありがとうございました！
（2/22 メール配信済ですが、本年度の回収は終了しました）

〈ベルマークの使途について〉

検収結果が届き次第、『和太鼓専用四本柱台』の購入を予定しております。

〈今後のベルマーク活動について〉

今年度、PTA 活動に関して様々な改善を検討して来ました。次年度以降は「できる人ができるとき

にできる活動を」がモットーになります。現状、ベルマーク活動に関しては担い手がおりません。ベル

マーク活動を中心になって進めていただける方がいらっしゃいましたら、3 月中に PTA メールまで御

連絡下さい（eda.one.pta@gmail.com）。

担い手不在の場合は、来年度ベルマーク活動は行いません。

横浜市立荏田東第一小学校
P T A 会 長  内 野  敦

学  校  長   熊 谷  潤 平

ベルマーク担当  会     計

mailto:eda.one.pta@gmail.com